北京并行科技股份有限公司 关于全资子公司为母公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

北京并行科技股份有限公司(以下简称"公司")拟向北京银行中关村分行 (以下简称"北京银行")申请固定资产贷款,金额20.000万元,期限5年(提 款期365天),用于公司购置超算服务器。

公司全资子公司并行(广州)科技有限公司、宁夏超算云科技有限公司为公 司本次申请固定资产贷款提供连带责任保证担保;公司实际控制人陈健先生、贺 玲女士提供个人无限连带责任保证担保; 北京银行每次放款后一个月内, 完成使 用贷款资金购置超算服务器的抵押登记手续并办理强制执行公证。

(二)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 决策与审议程序

2024年6月17日,公司召开第三届董事会第三十九次临时会议,审议通过 了《关于公司拟向北京银行中关村分行申请固定资产贷款暨公司全资子公司为公 司提供担保的议案》,同意公司全资子公司并行(广州)科技有限公司、宁夏超 算云科技有限公司为公司本次申请固定资产贷款提供连带责任保证担保。

该议案经公司董事会审议通过后无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
 - 1. 被担保人基本情况

被担保人名称:北京并行科技股份有限公司

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

被担保人是否提供反担保: 否

住所:北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 21 号楼三盛大厦三层

注册地址: 北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 21 号楼 101-301

注册资本: 5,823 万元

实缴资本: 5,823 万元

企业类型:其他股份有限公司(上市)

法定代表人: 陈健

主营业务:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;对外承包工程;计算机及通讯设备租赁;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机系统服务;数据处理服务;人工智能基础软件开发;软件开发;人工智能应用软件开发;会议及展览服务;数字创意产品展览展示服务;技术进出口;进出口代理;货物进出口;非居住房地产租赁。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:电气安装服务;第一类增值电信业务;基础电信业务;第二类增值电信业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)(不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

成立日期: 2007年2月15日

2. 被担保人信用状况

2023年12月31日资产总额: 1,009,020,880.73元

2023年12月31日流动负债总额: 547,464,241.83元

2023年12月31日净资产: 450,228,301.92元

2023年12月31日资产负债率: 55.38%

2023年12月31日营业收入: 426,412,227.84元

2023 年 12 月 31 日利润总额: -57,563,077.10 元

2023年12月31日净利润: -57,600,188.98元

审计情况: 经审计

三、担保协议的主要内容

公司拟向北京银行申请固定资产贷款,金额 20,000 万元,期限 5 年(提款期 365 天)。公司全资子公司并行(广州)科技有限公司、宁夏超算云科技有限公司为公司本次申请固定资产贷款提供连带责任保证担保;公司实际控制人陈健先生、贺玲女士提供个人无限连带责任保证担保;北京银行每次放款后一个月内,完成使用贷款资金购置超算服务器的抵押登记手续并办理强制执行公证。公司及实际控制人具体担保内容及金额以相关方签署的保证合同为准。

四、董事会意见

(一)担保原因

上述担保事项是为满足公司战略规划和业务发展的资金需要申请固定资产贷款,经公司及其子公司与北京银行充分协商,子公司提供的增信措施。

(二)担保事项的利益与风险

上述担保事项是为满足公司经营所需,子公司为公司申请固定资产贷款提供的增信措施,符合公司整体利益,有利于公司持续稳定发展。该担保事项的风险处于公司可控范围之内,不存在损害公司及公司股东利益的情形。

(三) 对公司的影响

上述担保事项风险可控,不存在损害公司和公司股东利益的情况,不会对公司或其子公司财务状况、经营成果产生重大影响。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

		占公司最近一
项目	数量/万元	期经审计净资
		产的比例
上市公司及其控股子公司提供对外担保余额	988.80	2.94%
上市公司及其控股子公司对合并报表外单位提供的担		
保余额	-	-
逾期债务对应的担保余额	-	-
涉及诉讼的担保金额	-	-
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	-	-

六、备查文件目录

- (一)《北京并行科技股份有限公司第三届董事会第三十九次临时会议决议》
- (二)并行(广州)科技有限公司、宁夏超算云科技有限公司拟与北京银行中关村分行签署的保证合同

北京并行科技股份有限公司 董事会 2024年6月17日